Совет депутатов
Курнинского сельского поселения
Ковылкинского муниципального района
Республики Мордовия

РЕШЕНИЕ

    от  «08» октября 2021 года                                                                 № 1

Об утверждении итогов выборов
  депутатов Совета депутатов Курнинского сельского поселения
Ковылкинского муниципального района седьмого созыва

      В соответствии со статьей 89 Закона Республики Мордовия от 19 февраля 2007 г. №16-З  «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Мордовия», решением Ковылкинской территориальной избирательной комиссии от 22 сентября 2021 года №1/5-245 «Об утверждении итогов выборов депутатов  Совета депутатов Курнинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия седьмого созыва», Совет депутатов Курнинского сельского поселения решил:
1. Утвердить итоги выборов депутатов  Совета депутатов Курнинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия седьмого созыва.
2.Признать избранными:
1.Бутылкину Анну Яковлевну депутатом  Совета депутатов Курнинского сельского поселения по Молодежному одномандатному избирательному округу №1.
2.Борисову Нину Андреевну депутатом  Совета депутатов Курнинского сельского поселения по Верхнему одномандатному избирательному округу  №2.
3. Давыдкину Нину Петровну депутатом  Совета депутатов Курнинского сельского поселения по Гагаринскому одномандатному избирательному округу №3.
4. Пронину Елену Ильиничну депутатом  Совета депутатов Курнинского сельского поселения по Гагаринскому-1 одномандатному избирательному округу №4.
5. Канайкину Раису Петровну депутатом  Совета депутатов Курнинского сельского поселения по Мелиоративному одномандатному избирательному округу №5.
6. Ежова Сергея Яковлевича  депутатом  Совета депутатов Курнинского сельского поселения по Среднему одномандатному избирательному округу №6.
7. Чеколаеву Елену Михайловну депутатом  Совета депутатов Курнинского сельского поселения по Старому одномандатному избирательному округу №7
          3.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в Информационном бюллетене  Курнинского сельского поселения  Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия и подлежит размещению на сайте органов местного самоуправления  Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия по адресу: http://www.kovilkino13.ru/ Курнинское сельское поселение.

Глава Курнинского сельского поселения
Ковылкинского муниципального района                          Н.А.Борисова